
RESOLUCION -D- Nº    46/2013

Salta, 19 de Marzo de 2013
Expediente Nº 12.025/12

1

VISTO: La Resolución CD Nº 266/12, a través de la cual aprueba la

realización del “X Encuentro de Universidades Nacionales: Aportes de la Comunidad

Universitaria a la Gestión de las Universidades Nacionales: Perspectivas y desafíos”, y

CONSIDERANDO:

   Que la mencionada resolución establece su desarrollo con la

modalidad autofinanciada.

   Que el financiamiento proviene del cobro de aranceles y que fueron

registrados en Expte. Nº  12.025/12.

   Que habiéndose producido los gastos, se procede a efectuar la

rendición por los fondos netos oportunamente ingresados a la Facultad, para el normal

desarrollo del curso.

POR ELLO:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE

ARTICULO 1º: Aprobar la rendición por la suma de PESOS DIECISIETE MIL CINCUENTA

Y CUATRO CON VEINTIDOS CENTAVOS ($ 17.054,22), correspondiente al “X

ENCUENTRO DE UNIVERSIDADES NACIONALES: APORTES DE LA COMINIDAD

UNIVERSITARIA A LA GESTION DE LAS UNIVERSIDADES NACIONALES:

PERSPECTIVAS Y DESAFÍOS”.

ARTICULO 2º: Imputar la suma de PESOS DIECISIETE MIL CINCUENTA Y CUATRO CON

VEINTIDOS CENTAVOS ($ 17.054,22) al presupuesto de esta Facultad - Ejercicio 2.012

que como Anexo l forma parte de la presente resolución.

ARTICULO 3º: Hágase saber a los Coordinadores Generales y siga a Dirección General



RESOLUCION -D- Nº    46/2013

Salta, 19 de Marzo de 2013
Expediente Nº 12.025/12

2

Administrativa Económica a sus efectos.
SR. LAURO MARCELO LERA        MGS. NIEVE CHAVEZ

DIREC. GRAL. ECONOMICO        DECANA



RESOLUCION -D- Nº    46/2013

Salta, 19 de Marzo de 2013
Expediente Nº 12.025/12

3

ANEXO I
Fecha Firma - Comprobante Nº Imputación Importe

29/09/2012 Supermercado Damesco Fac. 75173 2,1,1 285,00
04/10/2012 Comedor Universitario Fac. 048 2,1,1 285,00
05/10/2012 La Nueva Alameda Fact. 370 2,1,1 594,00
05/10/2012 La Nueva Alameda Fact. 372 2,1,1 27,00

Total 2,1,1 1.191,00
27/09/2012 Pintureria Martel Fac. 117776 2,5,5 36,18

Total 2,5,5 36,18
25/09/2012 Dominguez Jose A. Fac. 225818 2,5,6 351,24
01/10/2012 Magneto SRl Fac. 110852 2,5,6 100,00

Total 2,5,6 451,24
21/09/2012 Papel Market Fac. 285932 2,9,2 97,50
04/10/2012 Hersapel Fac. 288640 2,9,2 130,00
14/11/2012 Papel Market Fac. 296942 2,9,2 37,50

Total 2,9,2 265,00
02/10/2012 Todo Envase Fac. 5923 2,9,4 225,40

Total 2,9,4 225,40
28/09/2012 Print Fac. 148 2,9,6 450,00

Total 2,9,6 450,00
05/10/2012 Ad-Fa Mensajeria Fac. 702 3,1,5 30,00

Total 3,1,5 30,00
17/10/2012 Medina Olga Fact. 060 3,3,1 650,00

Total 3,3,1 650,00
03/10/2012 Chauque David Rolando Fac. 164 3,4,9 3.000,00

Total 3,4,9 3.000,00
05/09/2012 Tres Reyes Fact. 03235 3,5,3 28,80
05/10/2012 IANU Soluciones Fac. 041 3,5,3 550,00
22/10/2012 Tres Reyes Fotocopias Fact. 3292 3,5,3 96,00
06/11/2012 Pixel SRL Fac. 2040 3,5,3 363,00

Total 3,5,3 1.037,80
27/09/2012 Guadalquivir Fact. 2086 3,7,1 2.179,00
27/09/2012 Turismo Guadalquivir Fac. 2087 3,7,1 3.968,00
28/09/2012 Tony Tur Boleto 99082391 3,7,1 218,00
28/09/2012 Tony Tur Boleto 99082392 3,7,1 218,00
02/10/2012 Flecha Bus Boleto 506305126 3,7,1 744,80
04/10/2012 Flecha Bus Boleto 506406819 3,7,1 744,80

Total 3,7,1 8.072,60
05/10/2012 Hotel del Valle Fact. 2261 3,7,9 430,00
06/10/2012 Hotel del Valle Fact. 2263 3,7,9 340,00
07/10/2012 Hotel del Valle Fact. 2262 3,7,9 780,00

Total 3,7,9 1.550,00
04/10/2012 Camara Arg. Libro 3,8,3 95,00



RESOLUCION -D- Nº    46/2013

Salta, 19 de Marzo de 2013
Expediente Nº 12.025/12

4

Total 3,8,3 95,00
Total general 17.054,22

SR. LAURO MARCELO LERA        MGS. NIEVE CHAVEZ

DIREC. GRAL. ECONOMICO        DECANA


